CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2647095-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2647095
20.0000 Litros    $21.639001 $432.78

Subtotal $432.78
IVA 16.00% $67.02
TOTAL PESOS : $499.80
(cuatrocientos noventa y nueve pesos 80/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Csv4yXkGSfgoYSs3kY4ToYqXMiTN9+H0DqM
ghss8OMKq3R5OVz8HKYft0Sw2LY2rHFTjHM
7UYAgc1/2FTjpJlv6qNcCeOA3DWoju63SrCD
aXy4wb4pJc93uCZxQ9rJOk7KAZ4A1UVQyL3
PZ9MJYChzHiaCFJswsifyakgXyHlyPm8JpWi